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PRESS- 
MEDDELANDE 

Direktsändning av Kommunfullmäktiges  
sammanträde via webben, torsdagen den 29 november 
 
 

Västerviks kommuns fullmäktigesammanträde sänds för första gången med bild 
direkt via internet, torsdagen den 29 november, kl. 17.00. Dessutom går det via 
kommunens webbsida www.vastervik.se att se en eftersändning av 
sammanträdet, både i sin helhet och uppdelat ärende för ärende. Webb-tv-
sändningarna är en del av det utvärderingsprojekt som Kommunfullmäktige och 
Kommunledningskontoret startade under hösten för att ersätta de tidigare 
närradiosändningarna från fullmäktigesammanträdena. 
 
 

Det var när den lokala närradiostationen i Västervik gick i konkurs under början av 
2007 som Västerviks kommun plötsligt stod utan möjlighet att fortsätta sända ut 
kommunfullmäktiges möten i etern. En snabb utredning ledde till att 
Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige ställde sig bakom ett förslag om det 
testprojekt som Kommunledningskontoret nu genomför i samarbete med företaget 
Abiliteam AB från Stockholm.  
 
 

Tjänsten som provas kallas Ability e-demokrati och den innebär inte bara att 
sammanträdet kan följas med rörlig bild och ljud, utan också att man kan följa med i 
möteshandlingarna med dagordningens punkter och även med exempelvis visade 
bilder och presentationer från möteslokalen. Tekniken har provats en gång tidigare 
under september månads fullmäktigemöte (en sändning som går att finna på 
kommunens webbsida under adressen www.vastervik.se/webbtv).  
 
 

Kommunledningskontoret räknar med att utvärderingsprojektet – som har sin sista 
webb-tv-sändning i och med torsdagens sändning – kommer att vara utvärderat och 
klart för beslut om framtida verksamhet någon gång kring årsskiftet. 
 
För mer information, vänligen kontakta 
 
Conny Tyrberg,  
ordförande i Kommunfullmäktige 
0490-25 89 71 / 0703-73 09 30 
conny.tyrberg@konsult.lrf.se 
 

 
Åke Andersson, 
sekreterare i Kommunfullmäktige 
0490-880 64 
ake.andersson@vastervik.se 
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